2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BẮC NINH

Số:  4190/UBND-KGVX
V/v khen thưởng tổng kết,

rà soát việc công nhận

người có công với cách mạng

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày  03  tháng  12  năm 2020

	Kính gửi:
	- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Hội Cựu chiến binh tỉnh;

- Hội Cựu thanh niên xung phong tỉnh;

- Hội Nạn nhân chất độc da cam/dioxin tỉnh.

Căn cứ Công văn số 4744/LĐTBXH-NCC ngày 02/12/2020 về việc hướng dẫn khen thưởng tổng kết, rà soát việc công nhận người có công với cách mạng;

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với các Sở, ngành, đơn vị có liên quan và Hội Cựu Thanh niên xung phong tỉnh, Hội Cựu Chiến binh tỉnh, Hội Nạn nhân chất độc da cam/dioxin tỉnh tổ chức thực hiện bình xét, đề nghị khen thưởng các tập thể, cá nhân hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ được giao trong công tác xác nhận người có công với cách mạng giai đoạn 2013-2020 theo hướng dẫn của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội tại Công văn số 4744/LĐTBXH-NCC ngày 02/12/2020 (Gửi kèm theo phần mềm Hệ thống quản lý văn bản của tỉnh).
Báo cáo kết quả thực hiện gửi về UBND tỉnh và Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội theo quy định./.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCTVX UBND tỉnh (b/c);

- Sở Nội vụ;

- VP UBND tỉnh: NC, PCVP, CVP;

- Lưu: VT, KGVX(NTT).
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Ngô Văn Luyến